Протокол №2 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга 14 ноября 2009 г.

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич

Присутствовали:

Члены Правления:

Панов С.В., Фокин А.Н., Плясова Л.А., Кырчанов М.В., Челноков Е.Н.

Директор Медведев С.В.

Повестка дня

1.0 приеме в члены НП «ЛпКо».

2. О проделанной работе дирекции НП «ЛпКо» за отчетный период, о поступлении и
расходовании денежных средств, распределение обязанностей среди сотрудников

дирекции.

СЛУШАЛИ:

1. О приеме в члены НП «ЛпКо»:

№ Наименование Представитель

1 «Ай-Ти-Проект» ЗАО Корнеев Андрей Анатольевич

2 «Алгоритм» ЗАО Савенко Владимир Иванович

3 «Амиран» ООО Блуашвили Михаил Георгиевич

4 «Андрианов» ООО Андрианов Александр Дмитриевич

5 «Архипов» ИП Архипов Алексей Анатольевич

6 «Елизаров» ИП Елизаров Дмитрий Анатольевич

7 «Инстэл» ЗАО Морозенко Геннадий Викторович

8 «Интех» ООО Ионас Ефим Леонидович

9 «КРоСС» ЗАО Перельмутер Михаил Исаакович

10 «Линия» ООО Мастерская архитектора Голышев Евгений Анатольевич

Голышева

11 «Парфюмерпроект» ОАО ПКТИ Румянцев Вячеслав Игнатьевич

12 «Промтехдизайн» ООО Карлов Олег Львович

13 «Семикина» ИП Семикина Ольга Ивановна

14 «Сирена-код» ЗАО Цапин Владимир Николаевич

15 «Спецпроект» ООО Ястребков Николай Иванович

16 ООО «Строительно-монтажный поезд» Егоров Николай Алексеевич

17 «Творческая Мастерская Архитектора» Савичев Игорь Алексеевич

ООО (ТМА)

18 «Флагман» МНПО ООО Шм:ытко Владимир Михайлович

19 «СитиСтрой» ООО Соколов Константин Витальевич

20 «Энергия» ООО Понратов Юрий Викторович

21 «Уют-Сервис» ООО Борискин Борис Николаевич

22 ИПШумаро Шумаро Виктор Васильевич

23 «Радиан» ЗАО Кузнецов Евгений Васильевич

ВЫСТУПИЛИ: Панов С.В., Фокин АН.

№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23

2. ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены НП «ЛпКо»:

Наименование Представитель

«Ай-Ти-Проект» ЗАО Корнеев Андрей Анатольевич

«Алгоритм» ЗАО Савенко Владимир Иванович.

«Амиран» ООО Блуашвили Михаил Георгиевич

«Андрианов» ООО Андрианов Александр Дмитриевич

«Архипов» ИП Архипов Алексей Анатольевич

«Елизаров» ИП Елизаров Дмиrоий Анатольевич

«Инстэл» ЗАО Морозенко Геннадий Викторович

«Интею> ООО Ионас Ефим Леонидович

«КРоСС» ЗАО Перельмутер Михаил Исаакович

«Линия» ООО Мастерская архитектора Гольппев Евгений Анатольевич

Гольппева

«Парфюмерпроект» ОАО ПКТИ Румянцев Вячеслав Игнатьевич

«Промтехдизайн» ООО Карлов Олег Львович

«Семикина» ИП Семикина Ольга Ивановна

«Сирена-код» ЗАО Цапин Владимир Николаевич

«Спецпроект» ООО Ястребков Николай Иванович

ООО «Строительно-монтажный поезд» Егоров Николай Алексеевич

«Творческая Мастерская Архитектора» Савичев Игорь Алексеевич

ООО (ТМА)

«Флагман» МНПО ООО Шмытко Владимир Михайлович

«СитиСтрой» ООО Соколов Константин Витальевич

«Энергия» ООО Понратов Юрий Викторович

«Уют-Сервис» ООО Борискин Борис Николаевич

ИП Шумаро Шумаро Виктор Васильевич

«Радиан» ЗАО Кузнецов Евгений Васильевич

СЛУШАЛИ:

2. О проделанной работе дирекции НП «ЛпКо» за отчетный период, о поступлении и

расходовании денежных средств, распределении обязанностей среди сотрудников

дирекции.

ВЫСТУПИЛИ: Медведев С.В., Фокин АН.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

ПОСТ АН ОВИЛИ: Принять к сведению отчет Директора НП «ЛпКо» Медведева С.В. «О

проделанной работе дирекции НП «ЛпКо» за отчетный период, о поступлении и

расходовании денежных средств, распределении обязанностей среди сотрудников

дирекции»

Председатель заседания

Секретарь заседания

7
- -- ,,--

~~

~

АН. Фокин

С.В. Медведев